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https://bit.ly/3lKyWWN
https://bit.ly/3BQk1ju
https://bit.ly/30jo89A
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Medición de 7 días 
Medición antes de medicamentos
por la mañana y tarde  
Medición después de 5 minutos de
estar sentado 
Dos mediciones con intervalo de 1
minuto. 

Antes de cada consulta:

Seguimiento a largo plazo:
Realizar 2 mediciones 1 ó 2 veces a la
semana 

DÍA 1

DÍA 2

Mañana
 

Tarde

Mañana
 

Tarde

Mañana
 

Tarde

Mañana
 

Tarde

Mañana
 

Tarde

DÍA 3

DÍA 4

DÍA 5

Hora       Sístole - Diástole   ( Pulso )

Hora       Sístole - Diástole   ( Pulso )
DÍA 6

DÍA 7 Mañana
 

Tarde

Mañana
 

Tarde

MONITOREO DE PRESIÓN EN CASA
56-12-68-54-82 /DrIzaguirreg /DrIzaguirreg

Nombre:

Próxima Consulta:

EXCEPTO DIA 1: 
ANOTE EL PROMEDIO DE TODAS LAS MEDIDAS

Fecha:

1ª
2ª
1ª
2ª

1ª
2ª
1ª
2ª

1ª
2ª
1ª
2ª

1ª
2ª
1ª
2ª

1ª
2ª
1ª
2ª

1ª
2ª
1ª
2ª

1ª
2ª
1ª
2ª

https://bit.ly/3igRNqW
https://bit.ly/3lKyWWN
https://bit.ly/3BQk1ju
https://bit.ly/30jo89A
https://bit.ly/3HbsxN5

